-１-

关于表彰 2014-2015 年度交通学院“先进个人”、“优秀

学生干部”等荣誉称号的决定

交通学院各支部：

为表彰 2014-2015 年度成绩优异、各方面表现突出的学生，

经资格审查、班级和社团推选，现将 2014-2015 年度交通学院“先

进个人”、“优秀学生干部”等各项荣誉名单公示如下：

2014-2015 年度交通学院“先进个人”：

任隽丰  刘  胤  李  婷  张一豪  马柏杨  石中琦  李  爽

李星圻  吴华杰  闫晓彤  张  泓  柯泽冕  林子豪  杨钧剑

王  晰  吴冠鹤  董彦锋  陈  菲  杨玉娇  杨志木  肖  宏

张凤尧  卢慕洁  马  康  雷心悦  史程祥  保  玉  赵  庆

唐  爽  刘  万  崔戌秋  裴晓彤  张化林  刘  俊  许  秀

董  琳  刘倩雯  刘  真  叶秋君  颜建国  郭赵元  柏  璐

吴静娴  施晓蒙  郑永涛  鲁泰山  邢毅峰  邰静华  吴思琦

李  尧  吕  呈  周子豪  杨凌涛  陈  博  刘泓佚  董  理

朱泽丰  程  迎  全民圣  孙建伟

东南大学交通学院团委文件

交院团字〔2015 年〕  号

-２-

2014-2015 年度交通学院“体育先进个人”：

陶  楠  王子彤  孟凌宇  董惜杨  吴冠鹤  李宜洲  孙国鼎

刘玉轩  林云辉  李沛丰  籍丹萍

2014-2015 年度交通学院“优秀学生干部”：

李新妍  潘东昊  王喆正  张文倩  魏育充  林子豪  郭晓东

汤钧尧  王赠安  赵宇豪  宋  宸  李宜洲  孙卓群  宋  晨

石  宇  刘  禹  吴曾晗  印俊霖  王昱昊  易新宇  俞  俊

涂珊珊  马  康  屈靖耀  李虹姗  王天宇  葛志鹏  赵晓晓

靳晓东  丁  京  贡  玮  赵圣娜  许映红

2014-2015 年度交通学院“先进班集体”：

21A141 班   21A143 班    210131&2 班      212131 班

212121 班   211122 班    14 级硕士 2班    14 级硕士 4班

2014-2015 年度交通学院“优秀团日活动”：

215131   团支部

217132   团支部

210121&2 团支部

2014-2015 年度交通学院“社会实践最佳团队”：

“CCP of SEU” 社会实践小组

“微微益笑”社会实践小组

2014-2015 年度交通学院“社会实践优秀团队”：

“海之门”社会实践小组

-３-

“书 sheng 部落”社会实践小组

2014-2015 年度交通学院“学生活动年度优秀团队”：

JOIN 舞蹈团

2014-2015 年度交通学院“优秀班指导”：

张孟环  王  冲  王嘉玲

共青团东南大学交通学院委员会

二〇一五年六月十三日